



תאריך: 28.03.2019

חוות דעת הגורם המקצועי - לעניין התקשרות עם ספק יחיד

1. בתוקף תפקידי כמנהל מחלקת אחזקה בבית החולים לוינשטיין, הריני לאשר כי ההתקשרות בנושא שירותי אחזקה, התקנות, אספקת חלפים וציודים האוויר הדחוס עם חברת אוטומציה ירוחם ושות' בע"מ נדרשת לבית החולים.
2. לאחר בדיקה שערכתי הריני לאשר כי חברת אוטומציה ירוחם ושות' בע"מ הינה, למיטב ידיעתי, הספק היחיד המסוגל לבצע את נשוא ההתקשרות, בהיותו היחיד שעומד בדרישות והתנאים הבאים המאפיינים את ההתקשרות והשירות הנדרש:
א. המורשה הבלעדי לאספקת השירות מאת יצרן המערכות.
3. לתמיכה באמור לעיל מצ"ב: מכתב מאת חברת אוטומציה ירוחם ושות' בע"מ.

בברכה,

גל פרומקין

מנהל מחלקת אחזקה

גל פרומקין
מנהל מחלקת אחזקה
בית החולים לוינשטיין



לכבוד:

12 מרץ 2019

כל הנוגע בדבר

א.ג.ג.

הנדון: הצהרת ספק יחיד- אוטומציה ירוחם ע.מ 511425530

הרינו להצהיר בזאת כי אנו נציגים יחידים של Atlas Copco עבור מכר ושירות של ציוד אוויר דחוס ניח תעשייתי בישראל, ככאלה הוסמכנו ואושרנו על ידם למכור ציוד, חלקי חילוף, ולתת שירות עבור ציוד אוויר דחוס ניח תעשייתי, כל זאת בהתאם לחוזה מפיץ מורשה שנחתם מולם.

העברנו אליכם מסמך מטעם אטלס המציג בבירור את היותנו הנציג של אטלס קופקו בישראל לציוד ושירות אוויר דחוס ניח תעשייתי, למעט ציון של המילה בלעדיות. כמדיניות, אטלס קופקו נמנעת לרשום את המילה בלעדיות בכדי להימנע מסיכון משפטי כזה או אחר.

בפרקטיקה, כל פנייה ל Atlas Copco מכל גורם בארץ תיענה בתשובה חד משמעית כי יש לפנות אלינו לקבלת כל הצעה, שירות מידע וכיו"ב.

כנציגיה של חברת Atlas Copco אנו גאים להוסיף כי העבודה מתבצעת ע"י טכנאים אשר הוסמכו והוכשרו לטפל בציוד תוצרת Atlas Copco. ניידות השירות מצוידות בכלי עבודה יעודים הדרושים לשמירה מיטבית על תקינותו של המדחס עפ"י הוראות ותקני היצרן. העבודה מתבצעת עפ"י תקני ונהלי Atlas Copco. לשמירה על רמת מקצועיות גבוהה ומעודכנת, עוברים הטכנאים השתלמויות בארץ ובחו"ל. כמו כן, מתקבלים עדכונים באופן שוטף, אשר מיושמים מידית.

אוטומציה ירוחם עושה שימוש בחלקי חילוף וערכות טיפולים מקוריים בלבד ובכלל זה גם השמנים מקוריים. הציוד המיוצר ע"י אטלס קופקו נבדק תחת התקנים המחמירים של איגוד יצרני המדחסים בעולם PNEUROP/CAGI. תקן למדידת ביצועי המדחס. ISO 1217, Ed 3, Annex C-1996 - תקן למדידת רמת רעש של המדחס. PN8NTC2 - תקן למדידת רמת רעש של המדחס.

צוות הטכנאים עובר הסמכת בטיחות ורענון בהתאם, והדרכות עבודה בגובה. הטכנאים מצוידים במגיני אוזניים, מסיכות אבק, נעלי בטיחות תקינות וציוד נוסף עפ"י תקנות ונהלי האתר בו הם עובדים.

אנו מתחייבים לטפל במדחסי תוצרת ATLAS COPCO אשר ברשותך ביושר, אמינות ונאמנות לך-הלקוח. חשבונית עבור עבודתנו תשלח/תמסר לך כחוק ובה יפורטו: זמן העבודה שהושקע, זמן נסיעה, מספר קטלוגי של הפריטים שבוצעו וכמותם, מחיר ותוספת מע"מ.

ובזאת באנו על החתום,

אילן אדרי-מנכ"ל

אוטומציה ירוחם ושות' בע"מ

